РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СОЛОНЦОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2016                                           №   31                      х. Солонцовский

О внесении изменений в постановление

Администрации Солонцовского сельского

 поселения от 01.10.2014г  №70

« Об утверждении муниципальной целевой

 программы « Обеспечение общественного

 порядка и противодействие преступности»

 на     территории Солонцовского сельского поселения».

В соответствии с  постановлением Администрации Солонцовского сельского поселения от 02..09.2013 № 60 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Солонцовского сельского поселения», постановлением Администрации Солонцовского сельского поселения от 02.09.2013 № 62 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Солонцовского сельского поселения», в целях укрепления общественного порядка, противодействию терроризму, экстремизму, коррупции, злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Внести следующие изменения в приложение 1 к постановлению Администрации Солонцовского сельского поселения от 01.10.2013 № 70 «Об утверждении муниципальной целевой  программы « Обеспечение общественного  порядка и противодействие преступности» на     территории Солонцовского сельского поселения» следующие изменения:

1.1 в паспорт программы внести следующие изменения:

	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы Солонцовского сельского поселения

	–
	Общий объем финансирования муниципальной программы с 2014 по 2020 годы составляет 2,4 тыс. рублей, в том числе:
средства федерального бюджета – 0 тыс. рублей;

средства областного бюджета –
0 тыс. рублей;

по годам реализации из средств местного бюджета:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0тыс. рублей;

2020 год – 2,4 тыс. рублей.

1.2. В раздел 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы внести следующие изменения:
Общий объем финансирования муниципальной программы с 2014
по 2020 годы составляет 2,4 тыс. рублей, в том числе:

средства федерального бюджета – 0 тыс. рублей;

средства областного бюджета – 0 тыс. рублей;

по годам реализации из средств местного бюджета- 2,4 тыс. рублей:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 2,4 тыс. рублей.

  1.3. Подраздел  «Ресурсное обеспечение подпрограммы» внести следующие изменения
	Ресурсное обеспечение подпрограммы

	–
	общий объем финансирования по подпрограмме «Профилактика экстремизма и терроризма в Солонцовском сельском поселении» с 2014 по 2020 годы составляет 2,4 тыс. рублей, в том числе
средства федерального бюджета – 0 тыс. рублей;

средства областного бюджета –
0 тыс. рублей;

по годам реализации из средств местного бюджета:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 2,4 тыс. рублей.

1.4. Раздел 8.5. Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы внести следующие изменения:
.

Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования подпрограммы, составляет на 2014 – 2020 годы всего 2,4 тыс. рублей,
в том числе по годам реализации:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год –  0,0 тыс. рублей;

2020 год –  2,4 тыс. рублей.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

     3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Солонцовского

сельского поселения                                                             А.В. Елисеев